
Zwei Übernachtungen für zwei Personen
Reichhaltiges Frühstücksbuffet inklusive
Jeweils ein 3-Gang-Menü am Abend
Wanderstöcke am Wunschtag inkl. Tourenempfehlung
Lunchpaket für die Wandertour
Schwimmbad-, Sauna- und Fitnessraumnutzung

BIST DU DABEI?

WANDERLUST
ENTDECKE DIE SCHÖNHEIT DER NATUR

BUCHBAR
APRIL BIS OKTOBER

*Die Buchung muss mindestens 3 Tage im Voraus erfolgen. 
 Einzelzimmerbuchung nur nach Anfrage 

HIER RESERVIEREN
gast@hubmersberg.de
09154 / 979910

E-Mail:
Telefon:

im Standard-Doppelzimmer
im Doppelzimmer mit Balkon
im Doppelzimmer Superior
im Doppelzimmer-Plus
in Junior Suite

€ 227,00
€ 237,00
€ 247,00
€ 255,00
€ 262,00

ANGEBOTSPREIS PRO PERSON


